СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Сосновское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от  20 декабря 2016 года

                               № 108
Об утверждении Порядка организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 1);

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности» (председатель – Калин Д.В.)
Глава муниципального образования                                         Калин Д.В.
С приложением к данному решению можно ознакомиться на сайте МО Сосновское сельское поселение www.admsosnovo.ru